
Program Svatojakubský jarmark

Od 09.00  -    18.00   hodin výstava ke 130. výročí od založení hasičského sboru v Miletíně -
Spolkový dům (zelená budova) Hasičská zbrojnice
Od 09.00  -    18.00    hodin - Zpřístupnění Miletínské věže,Rodný domek K.J.Erbena,
Klášterní sklepy, Miletínský zámek a zámecký park - vše v ceně vstupného
Od 09.00  -    18.00    hodin  -  Dětský koutek na Městském dvoře - skákací hrad, trampolína,
dětský řetízák, dětský kolotoč
Od 11.00 – Loutkové představení  ,,Jak hastrman Haničku od  svatby zachránil – Měst.dvorek
Od 11.00  -     13.00   hodin   - hudba Big Band Z.Filounka - Pivovarská zahrádka
Od 13.00  -     15.00   hodin Vamberecká dechovka - Pivovarská zahrádka
Od 13.00  -      15.00  hodin Výstava obrazů malovaných dle předloh autorky paní Zdeny
                                    Hlobilové - Obřadní síň města Miletín
Od 13.30 – 14.00 hodin – Vystoupení šermířské skupiny Stenorchus – před budovou školy
Od  14.00 -      15.00 hodin Beseda o Československých legionářích z okolí - Sál Sousedského
domu
Od 15.00  -      15.15  hodin  Slavnostní odhalení sochy sv.Floriána před hasičskou zbrojnicí
Od 15.30  -      16.00 hodin  Módní přehlídka prvorepubliková - Jilemnický spolek dam a
dívek - Pivovarská zahrádka
Od 16.00 – 16.30 hodin – Vystoupení šermířské skupiny Stenorchus – před budovou školy
Od 16.00  -      18.00 hodin Hudba Rebel Muzic z Prahy - Pivovarská zahrádka
Od 18.30  -      02.00 hodin Letní zábava hudba Magnet - Pivovarská zahrádka
Po celý den ukázka středověkého tábora rytířů a lukostřelba – před budovou školy.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Program Svatojakubský jarmark
Od 09.00  -    18.00   hodin výstava ke 130. výročí od založení hasičského sboru v Miletíně -
Spolkový dům (zelená budova) Hasičská zbrojnice
Od 09.00  -    18.00    hodin - Zpřístupnění Miletínské věže,Rodný domek K.J.Erbena,
Klášterní sklepy, Miletínský zámek a zámecký park - vše v ceně vstupného
Od 09.00  -    18.00    hodin  -  Dětský koutek na Městském dvoře - skákací hrad, trampolína,
dětský řetízák, dětský kolotoč
Od 11.00 – Loutkové představení  ,,Jak hastrman Haničku od  svatby zachránil – Měst.dvorek
Od 11.00  -     13.00   hodin   - hudba Big Band Z.Filounka - Pivovarská zahrádka
Od 13.00  -     15.00   hodin Vamberecká dechovka - Pivovarská zahrádka
Od 13.00  -      15.00  hodin Výstava obrazů malovaných dle předloh autorky paní Zdeny
                                    Hlobilové - Obřadní síň města Miletín
Od 13.30 – 14.00 hodin – Vystoupení šermířské skupiny Stenorchus – před budovou školy
Od  14.00 -      15.00 hodin Beseda o Československých legionářích z okolí - Sál Sousedského
domu
Od 15.00  -      15.15  hodin  Slavnostní odhalení sochy sv.Floriána před hasičskou zbrojnicí
Od 15.30  -      16.00 hodin  Módní přehlídka prvorepubliková - Jilemnický spolek dam a
dívek - Pivovarská zahrádka
Od 16.00 – 16.30 hodin – Vystoupení šermířské skupiny Stenorchus – před budovou školy
Od 16.00  -      18.00 hodin Hudba Rebel Muzic z Prahy - Pivovarská zahrádka
Od 18.30  -      02.00 hodin Letní zábava hudba Magnet - Pivovarská zahrádka
Po celý den ukázka středověkého tábora rytířů a lukostřelba – před budovou školy. 


